ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

Số:  198 /GDĐT-TiH
Về xây dựng kế hoạch thực hiện chuyên đề dạy học cấp Tiểu học hè 2016 và năm học 2016-2017
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 3, ngày  16  tháng 5  năm 2016

Kính gửi: Hiệu trưởng trường tiểu học.
Căn cứ đặc điểm tình hình và nhu cầu về bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ cho cán bộ quản lý và giáo viên tiểu học tại các đơn vị;

Nhằm tiếp tục nâng cao hiệu quả về công tác quản lý, chuyên môn của cán bộ quản lý và giáo viên tiểu học, Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3 đề nghị các trường Tiểu học xây dựng kế hoạch thực hiện chuyên đề dạy học cấp Tiểu học hè 2016 và năm học 2016-2017 gửi về Tổ phổ thông với nội dung như sau:

+ 1 chuyên đề hè  2016, thời gian thực hiện;
+ 2 chuyên đề cấp Quận năm học 2016-2017, thời gian thực hiện;

Thời gian nộp: từ 23-27/5/2016 (file + văn bản T. Bình nhận).
Trân trọng./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban lãnh đạo Phòng GD&ĐT Q.3;

- Cổng thông tin điện tử GD&ĐT Q.3;

- Lưu:  VT, Tổ PT.

	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Phạm Hùng Dũng